'l
‘\

—
=

ApTukyn: R.5711.005 3awwuTa nepegHero 6amnepa d76xd42

Kysos: Bce KpOHLUTEIH NpaBbiii
loa BbiNnycka: 2012

06bem aBurarens: Bce

Tvn KNN: Bce

00O I
Rl W/

1 BOOT MBSCI0 00 s omenn o0 xsamumanmensawn 4 Wr.
2 BONT M IDSELOW . . .. o w0 0500 0508 05 w0 5 2 .
3.BOAT M12R 1,2 5830 o v v s soim wimss imm sms 2 Wr
4 NSHOR & oo ommoms inne s e aresasis 8 .
5.llanba I'IBY)KVIHHaﬂ - A — 4 WT.
B JUBARE AU ewienienismpisnsmnmeisaiss: 4 Wr.
7.llanba I'IBY)KVIHHaﬂ 1 . ¢ 2 .
BlllaBa 12:.cc:s::m0:amuseninninninnis 2 .
9.llanba npyXuHHasa 12.............. 2 WrT.
10.Wanba cneynanbHasd .............. 2 Wr.
Ll s [@URE s e nes mussmprenvsamovens 4 Wt
Ls CAMER 10 enemsme e arvnsearn e 2 W
13.KpOHWTENH NPaBbIN......cvunnnn.. 1 Wr
14 . KPOHIWITENH NIE€BbIN....cuouenen... 1Wr

3awmTa bamnepa

Bont M10x100

Waii6a 10 laiika M10

Laiba 10

Faiika M8 LWaiba 10 np.

Lan6a 8

LWait6a 8 np. LWaiba cneumanbHas

- KpOHWTENH NneBbIi

bont M12x1,25x30
LWainba 12 np.

Bont M8x30 \awGa 12

LLlanba 8

1. CHATb WTATHbLIW NbIJILHUK B NepegHen 4yactm aBTomobuns.

2. YCTaHOBUTb KpOHWTENHbl Ha WTaTHble pe3bboBble OTBpecTUss M12 n Ha CKBO3HbIE OTBEPCTUSA B JIOHXeEpOoHaX nepegHen
yactun astTomobung npm nomowm 6ontoB M12x1,25x30 ,M10x100 n raek M10 (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTb NbIJIbHUK Ha LWITaTHOE MecCTo.

4. YCTaHOBUTb 3alnMTy 6aMnepa Ha KpoHWTEWH npu noMmolm 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperynmpoBaTh NOJMIOXEHUE

3awmnTbl 6amnepa.

5. 3aTsaHyTb BCce pe3bboBble coegMHeHus. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTpYMeHT. (M12-70HM, M10-50HM, M8-30HM).






	R.5711.005_21_NL
	R.5711.005_22_NL

